PAGINA 1

ANO Vº - Nº 208–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 14 DE FEVEREIRO DE 2019

SUMÁRIO

Resultado de Julgamento..........................................................................04/04
Extrato de Contrato N° 20190011/2019 ................................................01/03

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190034/2019

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190034/2019 ORIGEM: PREGÃO
Nº SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O):

C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO:
Prestação de serviços de locação de veículos para a Secretaria municipal

de Administração. VALOR TOTAL: R$ 12.720,00 (doze mil, setecentos

e vinte reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
202.041220010.2.007 Manutenção e Funcionamento da Secretaria

Finanças e Desenvolvimento Econômico , Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 12.720,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de

2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de
Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190037

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190037       ORIGEM: PREGÃO
Nº SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O): CONSERV

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos
automotivos, tipo Caminhonete, sem motorista, sem combustível, com

quilometragem livre para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Finanças e Desenvolvimento Econômico de São Mateus do
Maranhão/MA VALOR TOTAL: R$ 22.520,00 (vinte e dois mil,

quinhentos e vinte reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício

2019 Atividade 0202.041220010.2.007 Manutenção e Funcionamento da
Secretaria Finanças e Desenvolvimento Econômico , Classificação

econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.99, no valor de R$ 22.520,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de
2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de

Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190044

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190044  ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA OBJETO: Locação de Veículos automotivos, tipo passeio hatch,

sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para atender as

necessidades da Rede Municipal de Saúde (Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde - FMS) de São Mateus do Maranhão/MA VALOR

TOTAL: R$ 37.280,00 (trinta e sete mil, duzentos e oitenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0208.103010013.2.955 Manutenção Municipal de Saúde -FMS  ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 37.280,00 VIGÊNCIA: 07 de
Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA:

07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190045

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190045 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA OBJETO: Locação de Veículos automotivos,tipo vam, sem

motorista, sem combustível, com quilometragem livre para atender as

necessidades da Rede Municipal de Saúde (Fundo Municipal de Saúde) de

São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 19.960,00 (dezenove

mil, novecentos e sessenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2019 Atividade 0208.103010013.2.037 Manutenção do Piso de

Atenção Básica-PAB  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.

de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 19.960,00
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA

ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190047

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190047 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DO ENSINO CONTRATADA(O):
C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO:

Locação de Veículos automotivos, tipo passeio hatch, sem motorista, sem

combustível, com quilometragem livre para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação de São Mateus do Maranhão/MA.

VALOR TOTAL: R$ 12.720,00 (doze mil, setecentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0203.123610008.2.012 Manutenção e Desenvolvimento da Educação  MDE ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 12.720,00
VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA

ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190048

EXTRATO DE CONTRATO Nº.: 20190048 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: de Locação de Veículos

automotivos,tipo passeio hatch, sem motorista, sem combustível, com

quilometragem livre para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social (Manutenção e Potencializarão do SCFV) de São Mateus

do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 12.720,00 (doze mil, setecentos e

vinte reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade
0210.082440017.2.064 Manutenção da Proteção Social Básica  ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 12.720,00 VIGÊNCIA: 03 de
Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 03

de Janeiro de 2019
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190049

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190049 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): CONSERV

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos

automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de São

Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 26.340,00 (vinte e seis

mil, trezentos e quarenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício
2019 Atividade 0210.082440017.2.064 Manutenção da Proteção Social

Básica  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa

jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 26.340,00 VIGÊNCIA:
07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA

ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190050

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190050 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos

automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

PAGINA 2

ANO Vº - Nº 208–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 14 DE FEVEREIRO DE 2019

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura de São
Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 3.400,00 (três mil,

quatrocentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019

Atividade 0207.041220002.2.130 Manutenção ,Funcionamento da

Secretaria de Infraestrutura , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$

3.400,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190051

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190051 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O): CONSERV

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos
automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura de

São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 14.320,00 (quatorze
mil, trezentos e vinte reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício

2019 Atividade 0207.041220002.2.130 Manutenção ,Funcionamento da

Secretaria de Infraestrutura , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$

14.320,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190052

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190052 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O):

C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO:
Locação de Veículos automotivos, sem motorista, sem combustível, com

quilometragem livre para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Agricultura e Pesca de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR

TOTAL: R$ 16.640,00 (dezesseis mil, seiscentos e quarenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0205.041220010.2.023 Manutenção e Funcionamento da Secretaria de
Agricultura e Pesca , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de

terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 16.640,00

VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA

DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190053

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190053     ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O):

C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO:
Locação de Veículos automotivos, sem motorista, sem combustível, com

quilometragem livre para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR TOTAL:
R$ 3.400,00 (três mil, quatrocentos reais) PROGRAMA DE

TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0217.278110060.2.019

Manutenção e Func. da Secretaia de Esporte e Lazer , Classificação
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento

3.3.90.39.99, no valor de R$ 3.400,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019

a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de
2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190054

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190054 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA OBJETO: Locação de Veículos automotivos, sem motorista, sem
combustível, com quilometragem livre para atender as necessidades da

Rede Municipal de Saúde (Programa Saúde Familiar - PSF) de São Mateus

do Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil,
seiscentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019

Atividade 0208.103010013.2.040 Manutenção do Programa Saúde
Familiar - PSF , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de

terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 46.600,00

VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA

DA ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190055

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190055 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

LTDA OBJETO: Locação de Veículos automotivos, sem motorista, sem

combustível, com quilometragem livre para atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde (Piso de Atenção Básica - PAB) de São Mateus do
Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 27.960,00 (vinte e sete mil,

novecentos e sessenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício

2019 Atividade 0208.103010013.2.037 Manutenção do Piso de Atenção
Básica-PAB  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc.

pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 27.960,00

VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA

ASSINATURA: 07 de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190056

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190056 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O): CONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Locação de Veículos automotivos, sem motorista, sem
combustível, com quilometragem livre para atender as necessidades da Rede

Municipal de Saúde (Fundo Municipal de Saúde) de São Mateus do

Maranhão/MA. VALOR TOTAL: R$ 19.960,00 (dezenove mil, novecentos

e sessenta reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019

Atividade 0208.103010013.2.955 Manutenção Municipal de Saúde -FMS  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 19.960,00 VIGÊNCIA: 07 de

Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07
de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190057

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190057 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos
automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social

(Fundo Municipal de Assistência Social) de São Mateus do Maranhão/MA.
VALOR TOTAL: R$ 9.320,00 (nove mil, trezentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0210.081220002.2.158 Manutenção e Funcionamento do FMAS  ,

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 9.320,00 VIGÊNCIA: 07 de

Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07
de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190058

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190058 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos
automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social

(Manutenção e Potencializarão do CRAS) de São Mateus do Maranhão/MA.
VALOR TOTAL: R$ 9.320,00 (nove mil, trezentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0210.082440017.2.064 Manutenção da Proteção Social Básica  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica,

Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 9.320,00 VIGÊNCIA: 07 de

Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07
de Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190059

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190059 ORIGEM: PREGÃO Nº
SRP-010/2018 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): C.C.COMÉRCIO
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos

automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social
(Gestão do Bolsa Família - IGD) de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR

TOTAL: R$ 12.720,00 (doze mil, setecentos e vinte reais) PROGRAMA

DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 0210.082440018.2.065
Manutenção do Programa Bolsa Familia  , Classificação econômica

PAGINA 3

ANO Vº - Nº 208–SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 14 DE FEVEREIRO DE 2019

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 12.720,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de

2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de

Janeiro de 2019

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190060

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20190060 ORIGEM: PREGÃO Nº

SRP-010/2018 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MATEUS DO MARANHÃO CONTRATADA(O): CONSERV

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA OBJETO: Locação de Veículos

automotivos, sem motorista, sem combustível, com quilometragem livre
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura

(Iluminação Pública) de São Mateus do Maranhão/MA. VALOR

TOTAL: R$ 22.520,00 (vinte e dois mil, quinhentos e vinte reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0207.257510079.2.033 Manutenção da Iluminação Pública  , Classificação

econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 22.520,00 VIGÊNCIA: 07 de Janeiro de

2019 a 31 de Dezembro de 2019 DATA DA ASSINATURA: 07 de

Janeiro de 2019
____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

                          RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2019 – SRP A Prefeitura Municipal de São

Mateus do Maranhão/MA, por intermédio de sua Pregoeira, torna público

o resultado do Pregão Presencial nº 002/2019 - SRP, que teve como objeto

o Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e gás

oxigênio medicinal para atender as necessidades da secretária Muni-

cipal de Saúde do Município de São Mateus do Maranhão – Ma.  tendo

assim por vencedora desta licitação a empresa B C RODRIGUÊS EIREILI

EPP, inscrita no CNPJ de n° 02.221.319/0001-72, sediada na Av. dos

Franceses, 227, Stº Antônio – São Luis – Ma CEP 65.036-284 , com o

Valor Global de 206.750,00 (duzentos e seis mil setecentos e cinquenta

reais) , considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo

Menor Preço por Item. Declaramos então a empresa supra como vencedora

do Pregão Presencial n°. 002/201 - SRP.  São Mateus do Maranhão/MA,

14 de fevereiro de 2019. CARLA DAYANE MACEDO DE OLIVEIRA

Pregoeira

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO